
1 

 

Balatonlelle Város Polgármesterének 
9/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális és gyermekjóléti intézményekben folyó étkeztetésről szóló 10/2018.(III.29.) 

számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Balatonlelle Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá tartozó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII, törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. §  A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1.melléklete lép. 
 

2.§ (1) Ez a rendelet 2020. május 1. napjával lép hatályba. 

 (2) A rendelet kihirdetéséről – annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztésével – a jegyző gondoskodik. 

 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Kihirdetve: 2020. március 26. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 

 

 

 

  



2 

 

1. melléklet a 9/2020.(III.26.) önkormányzati rendelethez 
 
 

1. melléklet a 10/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
Az iskolai napközi otthonos, óvodai bölcsődei ellátás keretében biztosított élelmezés 
intézményi térítési díjai, bölcsődei gondozási díj: 

 
 
 

iskolai ellátások tízórai 
ebéd 
uzsonna 

79-Ft+áfa  
347-Ft+áfa  
79-Ft+áfa  

óvodai ellátások tízórai 
ebéd 
uzsonna 

79-Ft+áfa  
276-Ft+áfa  
79-Ft+áfa  

bölcsődei ellátások napi étkezés 
gondozási díj 

     550-Ft  
     0.-Ft 

felnőt étkezés ebéd 630-ft+áfa  
 

 


